ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 0 3 . 2 0 2 4   г. Владимир                №  1 2 5

На  основании  пункта 3 части 6 статьи 106 Регламента Законодательного
Собрания  Владимирской  области  Законодательное  Собрание  Владимирской
области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Отклонить  Закон  Владимирской  области  «О  приватизации
государственного    имущества    Владимирской    области»    и    снять     его
с дальнейшего рассмотрения.

2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель
Законодательного Собрания                                                                О.Н. Хохлова

О Законе Владимирской
области «О приватизации
государственного имущества
Владимирской области»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ